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• Importerad Lassa-feber i Storbritannien 

• HIV i Norge 

 

Hänt i världen 

Fall av importerad Lassa-feber i Storbritannien 
Eurosurveillance Weekly meddelar att ett fall av Lassa-feber har diagnostiserats i 
Storbritannien. Patienten är en brittisk soldat som har tjänstegjort i Sierra Leone. Han 
insjuknade 30 januari och vårdas vid en specialklinik i London.  

Mannens närkontakter och sjukvårdspersonal som har vårdat honom följs upp noga med bland 
annat information om risk för smittspriding vilken anses som mycket låg.  

Sedan 1970 har totalt 16 importerade fall av Lassa-feber rapporterats från Europa och Nord-
Amerika. Inget av dessa fall har resulterat i sekundärfall i patienternas omgivning. 

 

Läs mer om Lassa-feber….. 

Hans Blystad 

 

Ökning av antalet HIV-anmälningar i Norge   
Norska MSIS-rapporten meddelar att under år 2002 anmäldes 205 nya fall av HIV- infektion i 
Norge. Detta är det högsta antal fall som diagnostiserats under ett år sedan 1985. Som i 
Sverige präglas den norska HIV-epidemin i ökande grad av den globala situationen. 137 av de 
205 rapporterade fallen (67 %) under 2002 är smittade utomlands före immigration till Norge. 
101 har kommit från Afrika. De siste fem åren har antalet smittade i denna grupp ökat 
avsevärt, medan antalet smittade bland norskfödda och invandrare bosatta i Norge har varit 
stabilt de senaste tio åren. Totalt har 2 555 hiv-fall diagnostiserats i Norge (1 805 män och 
750 kvinnor).  
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Anmäld HIV-smitta i Norge per smittort och boende vid smittotillfället 
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Läs mer om den norska HIV-situationen på Folkehelseinstituttets hemsida   

 

Hans Blystad 

 

 

 

 

 

Länkar till andra smittskyddsnyheter 

CDR Communicable Disease Report (Storbritannien)  

EPI-NEWS (Danmark)   

Eurosurveillance Weekly 

MMWR  

MSIS-rapport (Norge) 

ProMed  

WHO Disease Outbreaks News   
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